

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023
Stavba: Kanalizační přípojka ke komunitnímu centru v Podlesí
Místo: **Podlesí** Datum: 9. 3. 2023
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí Projektant: Vodovody a kanalizace
Uchazeč: S WHG s.r.o., Ořešská 873, 15500 Praha Zpracovatel: Vsetín, a.s.
Kyjovská

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		251 197,15	303 948,55
2023	Kanalizační přípojka ke komunitnímu centru v Podlesí	251 197,15	303 948,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizační přípojka ke komunitnímu centru v Podlesí

KSO:
Místo: Podlesí

CC-CZ:
Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel:
Město Valašské Meziříčí

IČ:
DIČ: 00304387

Uchazeč:
S WHG s.r.o., Ořešská 873, 15500 Praha

IČ:
DIČ: 63321271
CZ63321271

Projektant:
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.

IČ:
DIČ: 47674652
CZ47674652

Zpracovatel:
Kyjovská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	251 197,15
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	251 197,15	21,00%	52 751,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	303 948,55
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kanalizační přípojka ke komunitnímu centru v Podlesí

Místo: Podlesí

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Vodovody a
kanalizace Vsetín,
a.s.

Uchazeč: S WHG s.r.o., Ořešská 873, 15500 Praha

Zpracovatel: Kyjovská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	251 197,15
HSV - Práce a dodávky HSV	236 450,55
1 - Zemní práce	85 780,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 713,00
4 - Vodorovné konstrukce	2 086,40
5 - Komunikace pozemní	6 826,40
8 - Trubní vedení	114 355,61
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 169,92
997 - Přesun sutě	1 062,96
998 - Přesun hmot	17 455,68
N00 - Nepojmenované práce	5 033,60
N01 - Nepojmenovaný díl	5 033,60
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	9 713,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	5 213,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 500,00
VRN5 - Finanční náklady	1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kanalizační přípojka ke komunitnímu centru v Podlesí

Místo: Podlesí

Datum: 9. 3. 2023

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí

Projektant: Vodovody a
kanalizace Vsetín, a.s.
Kyjovská

Uchazeč: S WHG s.r.o., Ořešská 873, 15500 Praha

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							251 197,15
D	HSV	Práce a dodávky HSV					236 450,55
D	1	Zemní práce					85 780,58
2	K	113107342	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	8,000	87,40	699,20
	w		10*0,8		8,000		
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	20,000	86,50	1 730,00
13	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3 L	12,000	517,00	6 204,00
	w		"odkopání stávajícího lapáku tuku" 12		12,000		
12	K	132354101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	23,424	1 880,00	44 037,12
	w		8,8*0,8*2,0		14,080		
	w		7,3*0,8*1,6 Součet		9,344		
	w				23,424		
14	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	58,560	143,00	8 374,08
15	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	58,560	78,00	4 567,68
20	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	35,420	99,70	3 531,37
	w		23,42+12		35,420		
25	K	162351123	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	30,400	99,70	3 030,88
	w		"dovoz zásypu na stavbu" 30,4		30,400		
22	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a5	m3	6,400	379,00	2 425,60
	w		"dovoz lože a obsypu" 1,28+5,12		6,400		
23	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	64,000	29,60	1 894,40
	w		6,4*10		64,000		
		167151	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny				i,400
21	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	35,420	22,40	793,41
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,400	148,00	4 499,20
	w		"rýhy" 10*0,8*1,4		11,200		
	w		6*0,8*1,5		7,200		
	w		"lapák tuku" 12		12,000		
	w		Součet		30,400		
18	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,120	223,00	1 141,76
	w		16*0,8*0,4		5,120		
6	K	180404112	Založení hřišťového trávníku výsevem na vrstvě substrátu	m2	6,000	105,00	630,00
5	K	181101141	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy skupiny 4	m3	1,200	22,50	27,00
	w		6*1,0*0,2		1,200		
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					1 713,00
36	K	369316111	Výplň štol v hor suché z betonu prostého za rubem nosné obezdívky délky do 200 m	m3	0,300	5 710,00	1 713,00
D	4	Vodorovné konstrukce					2 086,40
17	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,280	1 630,00	2 086,40
	w		16*0,8*0,1		1,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 5 Komunikace pozemní							6 826,40
7	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	8,000	450,00	3 600,00
10	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	8,000	27,30	218,40
8	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8,000	376,00	3 008,00
D 8 Trubní vedení							114 355,61
31	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	16,000	163,00	2 608,00
35	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	2,000	427,00	854,00
16	K	890331851	Bourání stávajícího lapače tuku	m3	2,000	3 780,00	7 560,00
	w		"bourání stávajícího lapáku tuku" 2		2,000		
33	K	894411111	Osazení lapáku tuku AS-FAKU-4EO-PB	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
32	K	894811133	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 400/160 tlak 12,5 t hl od 1360 do 1730 mm	kus	2,000	8 370,00	16 740,00
26	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	193,00	193,00
34	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 280,00	1 280,00
37	M	28611106	trubka kanalizační PVC-U DN 160x6000mm SN12	m	16,000	566,00	9 056,00
38	M	0050000007	Lapák tuku AS-FAKU-4EO-PB	ks	1,000	49 106,00	49 106,00
39	M	59224660	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x16mm D400 bez odvětrání	kus	1,000	3 660,00	3 660,00
40	M	59224185	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	315,00	315,00
41	M	59224176	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	358,00	358,00
42	M	59224050	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 689,00	1 689,00
43	M	28612224	odbočka kanalizační plastová PVC KG DN 250x160/45° SN12/16	kus	2,000	2 200,00	4 400,00
44	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	9,216	438,00	4 036,61
	w		"kamenivo fr. 0-4 (obsyp)" 5,12*1,8		9,216		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 169,92
11	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	24,000	51,80	1 243,20
1	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	24,000	97,80	2 347,20
27	K	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech pl do 2 m2	kus	2,000	1 760,00	3 520,00
9	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8,000	7,44	59,52
D 997 Přesun sutě							1 062,96
28	K	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	3,090	136,00	420,24
29	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	3,090	31,00	95,79
30	K	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	3,090	177,00	546,93
D 998 Přesun hmot							17 455,68
45	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	*	15,312	1 140,00	17 455,68
D N00 Nepojmenované práce							5 033,60
D N01 Nepojmenovaný díl							5 033,60
3	K	00000011	Likvidace živíc	t	1,760	2 860,00	5 033,60
	w		"8*0,1 = 0,8*2,2		1,760		
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							9 713,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 213,00
46	K	012002000	Geodetické práce před a po výstavbě (bez zhotovení GP)	Kč	1,000	5 213,00	5 213,00
D VRN3 Zařízení stavenišť							3 500,00
47	K	032002000	Zařízení stavenišť	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
49	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
	D	VRN5	Finanční náklady				1 000,00
50	K	053002000	Poplatky	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00

